【 浄様式64-1/3 】

「 学階進授与申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長  殿

【申請者】（本人）

教区 組 寺・院 寺院番号

氏名 ㊞

下記のとおり「申請」いたします。

現在の分限

僧 階 教 階 学 階

「学階」進授与申請階級 擬 講 ・ 嗣 講 ・ 講 師 ・ 已 講 ・ 勧 学

◎添付書類 詳細履歴書

※この届出にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和  年  月  日         令和  年  月  日

       組組長                 教区教区長

              ㊞                    ㊞

【 浄様式64-2/3 】

学階進授与者詳細履歴書

令和  年  月  日 現在

教  区 組 寺院番号 寺院名 氏     名

生 年 月 日 昭和・平成・令和 年    月    日生（満     才）

≪現在の分限≫

分       限 叙  任  年  月  日

僧   階  年    月    日

教   階  年    月    日

学   階  年    月    日

≪学  歴≫

学  校  名 学 部 名 学 科 名 卒 業 年 月

   年     月

   年     月

   年     月

   年     月

   年     月

≪所属機関≫ （教師育成等において仏教学・浄土学を担当している場合）

機  関  名 担 当 科 目 期        間

  自     年   月 至     年   月

  〃    ・ 〃    ・

  〃    ・ 〃    ・

  〃    ・ 〃    ・

  〃    ・ 〃    ・

  〃    ・ 〃    ・

  〃    ・ 〃    ・

  〃    ・ 〃    ・

【 浄様式64-3/3 】

≪研究発表≫ （仏教学・浄土学に関するもの）

研 究 課 題 発 表 の 機 関 発 表 期 日

  年     月

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

≪著書・研究論文等≫ （仏教学・浄土学に関するもの）

著 書 又 は 研 究 論 文 名 発刊又は発表機関 発刊又は発表期日

  年     月

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

        ・

その他参考になる事がある場合、その内容、年月日等について記入して下さい。

※この申請にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。